ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 64"

ПРИКАЗ
04.08.2023 г. № 617
г. Саратов

О назначении ответственных лиц за осуществление аккредитационного мониторинга

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», на основании письма Министерства образования Саратовской области от 27.07.2023 № 01-26/4817,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей заместителя директора по УР Сулейманову И.В.
- 2. Назначить ответственным лицом за внесение данных в информационную систему заместителя директора по ИКТ Дерюгина Д.Н.
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Бакал